



NIOMÅNADERSRAPPORT

I SEPTEMBER 2007 – 31 MAJ 2008



VIKTIGA HÄNDELSE R UNDER PERIODEN

- * Omsättning och vinst
 - Nettoomsättningen ökade med 214 MSEK till 1 448 MSEK (1 234).
 - Resultatet före skatt ökade med 59 MSEK till 360 MSEK (301).
 - Resultatet efter skatt ökade med 56 MSEK till 326 MSEK (270).
 - Resultatet per aktie ökade till 8:32 SEK (6:91).
 - Reavinsterna från fastighetsförsäljning minskade till 28 MSEK (65).
- * SkiStars marknadsandel av SkiPassförsäljningen i Skandinavien ökade till 43% (41).
- * Aktuell logiförsäljning inför vintersäsongen 2008/09 uppgår till 80 MSEK, vilket är en ökning med 25% jämfört med föregående år.

Ytterligare information lämnas av:
Mats Årjes, Verkställande direktör
Magnus Sjöholm, Ekonomi- och finansdirektör

tel +46 (0)280 880 80
tel +46 (0)280 880 90



skistar

www.skistar.com

Niomånadersrapport

I SEPTEMBER 2007 – 31 MAJ 2008

VD har ordet

Med glädje kan vi se tillbaka på en fantastisk vintersäsong, där samtliga destinationer uppvisar ökad vinst och lönsamhet. Under verksamhetsårets tre första kvartal har tillväxten i nettoomsättning uppgått till 17% och rörelseresultatet från våra destinationers verksamhet har ökat med 126 MSEK, vilket utgör 45%. Den kraftiga resultatökningen från våra destinationer är en effekt av bra vinterförhållanden under hela säsongen på samtliga orter, ökat antal gäster från våra hemmamarknader Sverige, Norge och Danmark, men kanske framförallt en kraftig tillväxt i antal gäster från våra utlandsmarknader, där marknader som Ryssland, Baltikum, Finland, Holland och England nu står för 8% av våra gäster. Det innebär en ökning med 30% jämfört med året innan. Tillväxten från utlandet förväntar vi oss kommer att fortsätta. Samtidigt ser vi en något minskad efterfrågan på att köpa boende i fjällen, varför reavinsterna har sjunkit innebärande att resultatet från Affärsområde Fastighet uppgår under perioden till 28 MSEK (65). Även finansnettot har försämrats, med anledning av något högre belåning i kombination med ett högre ränteläge. Att intresset är fortsatt stort för att åka på fjällsemester till någon av SkiStars destinationer ser vi på den stora efterfrågan som vi har redan idag. Inför nästkommande säsong har vi redan bokat logi för 80 MSEK, en ökning med 25% jämfört med samma tidpunkt föregående år.

Detta är SkiStar

SkiStar är noterat på OMX Mid Cap, Stockholm. Koncernen äger och driver

alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen av SkiPassförsäljningen i Skandinavien uppgår till 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två affärsområden; Destinationerna bestående av skidåkning, logiförmedling, skidskola och skiduthyrning samt Fastighet omfattande byggnationer och exploatering. Visionen är att SkiStar ska skapa minnesvärda vinterupplevelser som den ledande operatören av europeiska alpindestinationer.

Omsättning och resultat

Under perioden 1 september till och med 31 maj ökade koncernens nettoomsättning med 214 MSEK till 1 448 MSEK (1 234), resultatet före skatt ökade med 59 MSEK till 360 MSEK (301) och periodens resultat efter skatt ökade med 56 MSEK till 326 MSEK (270). Vinsten per aktie uppgick till 8:32 SEK (6:91).

Föregående års resultat påverkades negativt, då framförallt Sälen drabbades hårt av den milda väderleken under december 2006 och början av januari 2007 och skidåkning endast kunde erbjudas i begränsad utsträckning.

Koncernens finansnetto, som uppgick till -74 MSEK (-44), har under perioden försämrats med anledning av en högre belåning och ett högre ränteläge.

Valutakursförändringar NOK/SEK har haft en positiv påverkan på resultatet före skatt med 6 MSEK.

Under tredje kvartalet, 1 mars - 31 maj, ökade koncernens nettoomsättning med

47 MSEK till 579 MSEK (532), resultatet före skatt ökade med 14 MSEK till 226 MSEK (212) och resultatet efter skatt ökade med 5 MSEK till 203 MSEK (198). Vinsten per aktie uppgick till 5:18 SEK (5:05).

Intresset för vintersemester i den skandinaviska fjällvärlden i allmänhet och på SkiStars destinationer i synnerhet är större än någonsin. SkiStars destinationer har under hela vintersäsongen erbjudit mycket bra förhållanden för skidåkning. Koncernens SkiPassförsäljning under säsongen ökade med 20% till 836 MSEK (697). Den genomsnittliga prisökningen på SkiPass var ca 4%. SkiStars marknadsandel av SkiPassförsäljningen i Sverige ökade till 54% (50), medan marknadsandelen i Norge sjönk till 29% (32) med anledning av de goda förutsättningar för skidåkning som Hemsedal och Trysil hade föregående vinter i förhållande till andra norska skidanläggningar. Marknadsandelen i Skandinavien ökade till 43% (41). Belägningsgraden i SkiStarägda och genom SkiStar förmedlade stugor och lägenheter uppgick under perioden julveckan - 1 maj till 86% (79%). Antalet förmedlade objekt ökade under samma period med 3%.

I Sälen ökade nettoomsättningen med 80 MSEK till 513 MSEK och rörelseresultatet med 64 MSEK till 165 MSEK. SkiPassförsäljningen ökade med 25% till 264 MSEK.

I Vemdalen ökade nettoomsättningen med 29 MSEK till 144 MSEK och rörelseresultatet med 10 MSEK till 38 MSEK. SkiPassförsäljningen ökade med 14% till

72 MSEK.

I Åre ökade nettoomsättningen med 32 MSEK till 321 MSEK och rörelse-resultatet med 22 MSEK till 83 MSEK. SkiPassförsäljningen ökade med 19% till 197 MSEK.

I Hemsedal ökade nettoomsättningen med 31 MSEK till 215 MSEK och rörelse-resultatet med 5 MSEK till 47 MSEK. SkiPassförsäljningen ökade med 7% i lokal valuta till 104 MNOK och omräknat i SEK med 12% till 123 MSEK. Hemsedal har inte uppvisat en lika stor resultatförbättring som övriga destinationer. Den främsta orsaken till detta är att Hemsedal var en av få skiddestinationer i Skandinavien som förra säsongen, 2006/07, kunde erbjuda bra förhållanden under hela vintern, varför Hemsedal då uppvisade en kraftig omsättnings- och resultattillväxt.

I Trysil ökade nettoomsättningen med 40 MSEK till 252 MSEK och rörelse-resultatet med 25 MSEK till 73 MSEK. SkiPassförsäljningen ökade med 14% i lokal valuta till 153 MNOK och omräknat i SEK med 21% till 180 MSEK. Valutakursförändringen NOK/SEK har påverkat omsättningen positivt i den norska verksamheten med 28 MSEK och rörelseresultatet med 8 MSEK. Affärsområde Fastighet minskade rörelse-resultatet till 28 MSEK (65) från försäljning av lägenheter i Sälen, Åre och Trysil. Mindre gynnsamma omvärldsfaktorer har bidragit till en något dämpad efterfrågan.

Den skandinaviska marknaden

Enligt SLAO (Svenska Liftanläggningars Organisation) ökade SkiPassförsäljningen i Sverige med 12% till 990 MSEK under vintersäsongen jämfört med föregående år. Den genomsnittliga prisökningen på SkiPass i Sverige var ca 4%.

I Norge ökade SkiPassförsäljningen under vintersäsongen med 19% till 873 MNOK enligt ALF (Alpinanleggenes Landsforening). Den genomsnittliga prisökningen på SkiPass i Norge var ca 4%.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelse-

kapital uppgick till 470 MSEK (349) och efter förändring av rörelsekapital till 545 MSEK (374). Periodens kassaflöde efter investeringsverksamheten var 262 MSEK (9).

Investeringar, avyttringar och förvärv

Investeringarna uppgick, exklusive förvärvet av Fjällinvest AB, under perioden till 276 MSEK brutto och 267 MSEK netto. Investeringarna delas in i anläggningsinvesteringar, d v s investeringar i koncernens skidanläggningar, och strukturinvesteringar, som är investeringar i byggnader och mark för eventuell framtida exploatering och avyttring. Anläggningsinvesteringarna uppgick till 108 MSEK brutto och 106 MSEK netto och strukturinvesteringarna till 168 MSEK brutto och 161 MSEK netto.

Anläggningsinvesteringarna bestod främst av utbyggnad av snösystemen och ersättningsinvesteringar på koncernens samtliga destinationer samt att en 4-stollift i Lindvallen ersattes med en 8-stollift för att förbättra kapaciteten. 4-stolliften flyttades i sin tur till Tandådalen, där det även byggdes en ny nedfart.

Strukturinvesteringarna bestod främst av byggnation av lägenheter i Sälen och Vemdalen samt den 11 000 kvadratmeter stora Alpinlodge-byggnaden i Hemsedal som beräknas stå klar inför säsongen 2008/09.

Under perioden har lägenheter i Sälen, Åre och Trysil avyttrats.

På den extra bolagsstämman den 6 september 2007 godkändes styrelsens beslut att förvärva 87% av aktierna i Fjällinvest AB, som bedriver verksamhet avseende investering i fastigheter på SkiStars destinationer i Sälen, Åre och Vemdalen. SkiStar ägde sedan tidigare 13% av aktierna i bolaget. Priset om 23 MSEK fastställdes som ett genomsnitt av två oberoende värderingar. Tillgångarna i bolaget utgörs av fastigheter i främst Vemdalen och Sälen. Balansräkningen uppgick till 151 MSEK och eget kapital till 26 MSEK per bokslutsdagen den 31 augusti. Resultatet före skatt för 2006/07 uppgick till 5 MSEK. Förvärvet är ett steg i strategin att utveckla och bolagisera koncernens fastig-

hetsutveckling och det förväntas under verksamhetsåret bidra positivt till koncernens resultat med ca 5 MSEK. Förvärvet genomfördes den 10 september 2007. Under perioden har Fjällinvest påverkat koncernen nettoomsättning med 8 MSEK och resultatet före skatt med 5 MSEK.

Likviditet och finansiering

Koncernens tillgängliga likviditet uppgick till 426 MSEK (294) inklusive ej utnyttjade krediter om 387 MSEK (265). Den genomsnittliga räntebärande nettoskulden har under perioden ökat med 48 MSEK till 1 660 MSEK. Den genomsnittliga räntekostnaden (finansnetto/genomsnittlig räntebärande nettoskuld) uppgick under perioden till 6,1% (4,4).

Aktien

Antalet aktieägare den 31 maj var 11 169 st, vilket innebär en ökning med 1 561 st (16%) sedan den 31 augusti 2007.

Antalet B-aktier har genom konvertering av det konvertibla skuldebrevet 2003/08 ökat med 2 052 B-aktier under mars 2008. Konverteringskursen var 39:80 SEK. Totalt kan konvertibla skuldebrev motsvarande ytterligare 12 799 B-aktier konverteras. Efter genomförd konvertering uppgår antalet aktier till 39 175 230 per rapportdagen.

Vid den extra bolagsstämman den 6 september 2007 beslutades att uppta ett nytt konvertibelt förlagslån benämnt 2007/12 om högst 30 MSEK genom emission av högst 250 000 konvertibler. Konvertibeln, som övertecknades kraftigt, har en löptid på fem år och en konverteringskurs som uppgår till 138 SEK. Konvertibellånet riktades till de anställda i SkiStar. Genom konvertering kan bolagets aktiekapital komma att öka med högst 125 000 SEK motsvarande 250 000 aktier, serie B. Full teckning respektive konvertering av förlagslånet motsvarar en utspädning med ca 0,6% av aktiekapitalet och 0,4% av rösterna i bolaget.

Personal

Medelantalet anställda ökade under perioden med 29 personer (2%) till 1 333 personer. Ökningen kan främst härledas

till förvärven av Vemdalens Sportaffärer & Skidutyrning AB samt en nystartad skidutyrning och utökad skidskoleverksamhet i Hemsedal.

Transaktioner med närstående

Koncernen står under ett bestämmande inflytande från bröderna Mats och Erik Paulsson tillsammans med familjer och bolag. Dessa innehar, per 2008-05-31, tillsammans cirka 54% av rösterna i koncernens moderbolag.

Peabkoncernen står under ett bestämmande inflytande från bröderna Mats och Erik Paulsson tillsammans med familjer och bolag. Mats Paulsson är verkställande direktör i Peab. SkiStar upphandlar byggnadsentreprenader bl a från bolag inom Peabkoncernen i samband med anläggningsinvesteringar. Under perioden har inköp från Peabkoncernen gjorts till ett värde av 60 MSEK. Den utstående skulden till Peabkoncernen per 31 maj uppgick till 23 MSEK.

SkiStarkoncernen har transaktioner i mindre omfattning med Fabège och Hansan i vilka Erik Paulsson har ett betydande inflytande.

Under perioden har inköp från intresseföretagen, i vilka SkiStar inte har ett bestämmande inflytande, endast gjorts i mindre omfattning. Försäljning till intresseföretagen har gjorts till ett värde av 6 MSEK. Transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Inga risker eller osäkerhetsfaktorer av betydelse bedöms kvarstå under innevarande räkenskapsår, då koncernens intjäning i stort sker under de första nio månaderna.

Regeringen har tillsatt en utredning som ska se över beskattningen av ideella föreningar och stiftelser. Utredningen omfattar bland annat en översyn av reglerna om skattebefrielse för specialtaxerade fastigheter, vilka idag används i SkiStars svenska verksamhet. Utredningen beräknas vara klar till juni 2009.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 966 MSEK (783) och resultatet före skatt till 246 MSEK (190).

Utsikter för 2007/08

Reavinstererna inom Affärsområde Fastighet bedöms uppgå till 50 MSEK (78) för året.

Inför 2008/09

Aktuell logiförsäljning inför vintersäsongen 2008/09 uppgår till 80 MSEK, vilket är en ökning med 25% jämfört med året innan. Inför vintersäsongen 2008/09 bedöms anläggningsinvesteringarna totalt uppgå till 200 MSEK. Investeringarna omfattar framförallt en fortsatt utbyggnad av snösystemen på samtliga destinationer, samt byggnation av en ny 6-stols expresslift i Klövsjö, Vemdalen. Liften som kommer att heta Klövsjö Express är en samfinansiering mellan SkiStar och ett antal lokala företag. Liften kommer att skötas av SkiStar. Samtidigt struktureras skidåkningen om i anslutning till liften, snösystemet förstärks och belysning installeras i Storslalombacken. Därutöver fortgår investeringen i den 11 000 kvadratmeter stora Alpinlodgebyggnaden i Hemsedal som beräknas stå klar till december 2008. Investeringen uppgår till 160 MNOK. Byggnationen av den nya upplevelseanläggningen Experium i Lindvallen Sälen, har påbörjats. Experium kommer att innehålla en mängd aktiviteter och nöjen såsom äventyrsbad, bowling, restauranger, lekanläggningar, bio-simulator, spa-avdelning m.m. Byggnaden blir på drygt 11 000 kvadratmeter och investeringen, som är beräknad till 310 MSEK, genomförs i ett eget bolag, Experium AB, som indirekt kommer att ägas till 49% av SkiStar. Experium beräknas stå klar till vintersäsongen 2009/10. Genom tillkomsten av Experium stärks och moderniseras utbudet av upplevelser i Sälen.

SkiStar har beviljats koncession av Finansinspektionen att bedriva försäkringsbolag i egen regi. Idag utgörs försäkringsutbudet främst av avbeställningskydd och skidhyrförsäkringar. Syftet med det nya försäkringsbolaget är att vidareutveckla försäkringsverksamheten samt att minska kostnaderna.

Byggstarten för Sälen Högfjällsresort, vid Högfjällshotellet i Sälen, skjuts fram ett år till maj 2010 med anledning av den rådande byggkonjunkturen. Efterfrågan på

de planerade 72 bostadsrättslägenheterna har varit god och i dagsläget är över hälften av lägenheterna bokade.

Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas på Nalen i Stockholm den 9 december 2008 klockan 14.00.

Finansiell information

Kommande finansiella rapporter under verksamhetsåret 2007/08 offentliggörs enligt följande;

- Bokslutskommuniké 1 september 2007 – 31 augusti 2008, den 1 oktober 2008.
- Årsredovisning 1 september 2007 – 31 augusti 2008, vecka 47.

Kommande finansiella rapporter under verksamhetsåret 2008/09 offentliggörs enligt följande;

- Tremånadersrapport 1 september – 30 november 2008, den 19 december 2008.
- Halvårsrapport 1 september 2008 – 28 februari 2009, den 20 mars 2009.
- Niomånadersrapport 1 september 2008 – 31 maj 2009, den 18 juni 2009.
- Bokslutskommuniké 1 september 2008 – 31 augusti 2009, den 2 oktober 2009.

Redovisningsprinciper

Niomånadersrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 – Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 – Delårsrapporter för koncerner. Från den 1 september 2005 upprättar SkiStar koncernredovisningen i enlighet med de IFRS-standards som har antagits av EU-kommissionen. Moderbolaget följer årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 32:06 Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper som tillämpas för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som tillämpades vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Koncernens resultaträkningar i sammandrag, TSEK

	I mars – 31 maj		I september – 31 maj		I juni – 31 maj	I sep – 31 aug
	3 månader		9 månader		12 mån	12 mån
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	579 389	531 710	1 448 289	1 233 654	1 473 349	1 258 714
Övriga intäkter	21 566	35 846	35 123	72 664	62 553	100 094
Summa rörelsens intäkter	600 955	567 556	1 483 412	1 306 318	1 535 902	1 358 808
Handelsvaror	-34 376	-35 021	-79 731	-77 818	-81 660	-79 747
Övriga externa kostnader	-133 088	-124 418	-423 765	-376 145	-490 390	-442 770
Personalkostnader	-133 942	-131 265	-392 319	-370 672	-443 539	-421 892
Avskrivningar	-53 564	-48 958	-153 331	-136 395	-200 917	-183 981
Rörelseresultat	245 985	227 894	434 266	345 288	319 396	230 418
Finansiellt netto	-20 160	-15 669	-74 479	-43 874	-90 878	-60 273
Resultat före skatt	225 825	212 225	359 787	301 414	228 518	170 145
Skatt	-22 828	-14 596	-33 915	-31 034	3 083	5 964
Periodens resultat	202 997	197 629	325 872	270 380	231 601	176 109
-varav hänförligt till moderbolagets aktieägare	201 816	197 303	325 431	269 830	231 695	176 094
-varav hänförligt till minoritetsintresse	1 181	326	441	550	-94	15
Genomsnittligt antal aktier, st	39 173 574	39 163 997	39 175 230	39 145 462	39 172 394	39 151 096
D:o efter full konvertering, st	39 438 029	39 188 028	39 438 029	39 188 028	39 438 029	39 188 028
Resultat per aktie, SEK	5:18	5:05	8:32	6:91	5:91	4:50
D:o efter full konvertering, SEK	5:15	5:04	8:26	6:90	5:87	4:49

Omsättningens fördelning, MSEK

	I september – 31 maj	
	2007/08	2006/07
Utförsäkning/Lift	836	697
Logi	202	180
Skiduthyrning	146	124
Skidskola/Aktiviteter	47	40
Sportbutiker	55	46
Fastighet	80	74
Reavinster	31	73
Övrigt	86	72
Summa	1 483	1 306

Omsättning och resultat per verksamhetsområde, MSEK

	Sälen		Vemdalen		Åre		Hemsedal		Trysil		Fastighet	
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07
Nettoomsättning	513	433	144	115	321	289	215	184	252	212	3	–
Övriga intäkter	4	1	–	–	–	1	–	–	–	–	31	71
Summa intäkter	517	434	144	115	321	290	215	184	252	212	34	71
Rörelsekostnader	-298	-285	-95	-78	-210	-204	-145	-120	-142	-131	-6	-6
Avskrivningar	-54	-48	-11	-9	-28	-25	-23	-22	-37	-33	–	–
Rörelseresultat	165	101	38	28	83	61	47	42	73	48	28	65
Rörelsemarginal, %	32	23	26	24	26	21	22	23	29	23	82	92

Resultat före skatt, periodfördelat, TSEK

	2007/08	2006/07
September – november	–230 823	–205 114
December – februari	364 785	294 303
Mars – maj	225 825	212 225
Juni – augusti		–131 269

Koncernens balansräkningar i sammandrag, TSEK

	2008	31 maj 2007	31 augusti 2007
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	219 816	223 536	223 264
Materiella anläggningstillgångar	2 859 947	2 473 722	2 587 318
Finansiella anläggningstillgångar	150 148	112 637	144 959
Summa anläggningstillgångar	3 229 911	2 809 895	2 955 541
Omsättningstillgångar			
Räntebärande	40 766	61 934	27 572
Ej räntebärande	206 000	251 167	204 135
Summa omsättningstillgångar	246 766	313 101	231 707
Summa tillgångar	3 476 677	3 122 996	3 187 248
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	1 407 595	1 345 140	1 257 282
Långfristiga skulder			
Räntebärande	1 735 114	1 483 948	1 680 425
Ej räntebärande	17 130	18 084	24 595
Uppskjutna skatteskulder	15 021	31 052	18 493
Kortfristiga skulder			
Räntebärande	13 634	13 701	13 701
Ej räntebärande	288 183	231 071	192 752
Summa eget kapital och skulder	3 476 677	3 122 996	3 187 248
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
Ställda säkerheter	1 966 891	1 831 536	1 831 536
Eventalförpliktelser	51 486	57 708	57 708

Sammandrag av förändringar i eget kapital, TSEK

	2007/08	1 september – 31 maj 2006/07
Ingående kapital	1 257 282	1 248 869
Konvertering av konvertibla skuldebrev	81	675
Utdelning	–176 279	–176 180
Omräkningsdifferenser	639	1 396
Periodens resultat	325 872	270 380
Utgående kapital	1 407 595	1 345 140

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag, TSEK

	I september – 31 maj		I sep – 31 aug
	2007/08	2006/07	2006/07
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	359 787	301 414	170 145
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	127 555	58 643	88 294
Betald skatt	-17 289	-10 744	-27 535
Förändring av rörelsekapital	74 842	24 399	45 757
Kassaflöde från den löpande verksamheten	544 895	373 712	276 661
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-283 284	-364 936	-451 748
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-250 412	-2 691	179 200
Periodens kassaflöde	11 199	6 085	4 113
Likvida medel vid årets början	27 572	22 718	22 718
Kursdifferens i likvida medel	65	131	741
Likvida medel vid årets slut	38 836	28 934	27 572
Outnyttjade krediter	387 320	264 936	321 573
Tillgänglig likviditet	426 156	293 870	349 145

Nyckeltal och data per aktie

	I september – 31 maj			I sep – 31 aug	
	2007/08	2006/07	2005/06	2004/05	2006/07
Nyckeltal					
Avkastning på					
- Sysselsatt kapital, %	14	13	19	15	8
- Eget kapital, %	24	20	29	23	14
- Totalt kapital, %	13	12	18	13	6
Bruttomarginal, %	40	37	41	37	30
Rörelsemarginal, %	29	26	32	29	17
Nettomarginal, %	24	23	31	27	13
Soliditet, %	40	43	49	58	39
	31 maj			31 augusti	
	2008	2007	2006	2005	2007
Data per aktie					
Börskursen, SEK	95:00	121:75	96:00	65:50	114 :25
Genomsnittligt antal aktier, st	39 175 230	39 145 462	39 058 927	38 934 670	39 151 096
D:o efter full konvertering, st	39 438 029	39 188 028	39 188 222	39 188 222	39 188 028
Resultat SEK	8:32	6:91	9:34	6:49	4:50
D:o efter full konvertering, SEK	8:26	6:90	9:30	6:44	4:49
Kassaflöde, SEK*	12:00	8:92	11:43	8:04	5:90
D:o efter full konvertering, SEK	11:92	8:91	11:39	7:89	5:89
Eget kapital, SEK	36	34	35	31	32
D:o efter full konvertering, SEK	36	34	35	31	32
Börskurs/eget kapital	264	354	274	211	356

*Kassaflöde före rörelsekapitalförändring.

Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag, TSEK

	I mars – 31 maj		I september – 31 maj		I sep – 31 aug
	3 månader		9 månader		12 mån
	2007/08	2006/07	2007/08	2006/07	2006/07
Nettoomsättning	389 587	346 437	965 500	782 948	810 265
Övriga intäkter	11 232	37 803	26 126	70 567	82 400
Summa rörelsens intäkter	400 819	384 240	991 626	853 515	892 665
Handelsvaror	–29 358	–23 315	–67 596	–53 970	–55 403
Övriga externa kostnader	–85 245	–77 712	–282 533	–251 753	–288 786
Personalkostnader	–92 961	–91 128	–274 375	–262 477	–296 311
Avskrivningar	–29 871	–26 935	–84 716	–76 982	–103 786
Rörelseresultat	163 384	165 150	282 406	208 333	148 379
Finansiellt netto	–7 892	–6 443	–36 795	–17 936	–14 949
Resultat före skatt	155 492	158 707	245 611	190 397	133 430
Skatt	–	–183	–795	–1 295	–6 007
Periodens resultat	155 492	158 524	244 816	189 102	127 423

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag, TSEK

	31 maj	31 augusti	
	2008	2007	2007
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	20 564	15 500	16 819
Materiella anläggningstillgångar	1 592 465	1 458 331	1 540 539
Finansiella anläggningstillgångar	479 704	423 659	437 048
Summa anläggningstillgångar	2 092 733	1 897 490	1 994 406
Omsättningstillgångar			
Räntebärande	6 393	34 406	1 180
Ej räntebärande	138 799	210 703	155 296
Summa omsättningstillgångar	145 192	245 109	156 476
Summa tillgångar	2 237 925	2 142 599	2 150 882
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	865 847	858 701	797 229
Obeskattade reserver	285 407	285 407	285 407
Långfristiga skulder			
Räntebärande	902 196	866 943	924 551
Ej räntebärande	662	662	12 936
Uppskjutna skatteskulder	15 072	1 818	15 072
Kortfristiga skulder			
Räntebärande	8 400	8 400	8 400
Ej räntebärande	160 341	120 668	107 287
Summa eget kapital och skulder	2 237 925	2 142 599	2 150 882
Ställda säkerheter och eventalförpliktelser			
Ställda säkerheter	637 119	669 369	669 369
Eventalförpliktelser	658 706	658 123	658 123

Aktiens kursutveckling och omsättning



Sälen den 19 juni 2008

Mats Årjes

Verkställande direktör

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport

Till styrelsen i SkiStar AB (publ.), Org nr 556093-6949

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för SkiStar AB (publ.) för perioden 2007-09-01--2008-05-31. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Sälen den 19 juni 2008

KPMG Bohlins AB

Carl Lindgren

Auktoriserad revisor